
HIPPODROME DE VICHY (R2) 

MARDI 25 JUIN 2024
COURSE 1 Départ prévu à 

09H 42PRIX DE BROMONT LAMOTHE - 14 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 5 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 9 – 1 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LAZARD DES RACQUES 
LORD JULRY 
L'INDIEN PEARL 
LAUBERHORN 
LIBECCIU 
LANCELOT ROYAL 
LEMON DE LA VALLEE 
LANCELOT 
LUSKO 
LENOR DE FEROL 
LANCELOT DU CORTA 
LAKE OAKS 
LEADER DU MOUCHEL 
LITTLEKING FOXGLEN 

BEKAERT D. 
GAUVIN J. P. 
YVON M. 
GOURGAND C. 
LAMAZIERE L. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
GENCE F. 
GROSBOT R. 
GAZON S. 
CUOQ J. 
VIDAL G. 
ROYER V. 
DAUGEARD PH. 

HUGUET G.R. 
GAUVIN J.P. 
VIDAL Y. 
BOURLIER S. 
HUGUET J. 
ABRIVARD M. 
LEFAUCHEUX D. 
GENCE F. 
DESPRES N. 
GODARD J.M. 
CUOQ J. 
VIDAL G. 
GERMAIN A. 
DAUGEARD PH. 

     
 
Da 
9a 
Da Da 
3a 
0a 4a Da 6a 8a Da 7a 
8a 7a 3a 
3a Da 6a 
2a Da Da 
Da 4a 3a 
3a Da Da 4a 6a 
3a 5a 8a 6a Da 6a 
3a 5a Da Da (23) Da  

     
 
 
 
 

1 750 € 
1 765 € 
2 080 € 
3 030 € 
3 125 € 
3 160 € 
3 190 € 
3 305 € 
3 590 € 

M3 
M3 
H3 
M3 
H3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
H3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX DE LIMANTON - 10 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 23.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 5 – 10 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IGLOO DU LEARD 
INDY FLIGNY 
INDY DES PENDANTS 
IF BLEU 
I LOVE LATAL 
IBILI DE SALTA 
INDEX D'YVEL 
INO DE BRION 
INDYDARCHE 
IRMINIO KILY 

BEKAERT D. 
CHALON CH. 
DELACOUR P. A. 
CHAVATTE A. A. 
ABRIVARD M. 
GENCE F. 
VERRIERE L. 
DAOUGABEL Q. 
TINTILLIER A. 
NIVARD F. 

LEBLANC F. 
CHALON CH. 
DELACOUR G. 
CHAVATTE A. 
PILFERT C. 
CURENS G. 
BONNEFOY F. 
DAOUGABEL M. 
CURENS G. 
NIVARD F. 

1a Da 0a 4a (23) 4a  
6a 3a 8m 5a Da 4a Da  
3a 0a 0a 0a (23) 2a 2a  
Da Da 0a (23) 2a 1a  
7a 3a 3a 5a 0a (23) 2a  
Dm 3a Da 5a Da Dm  
8a 0a 4a Da 0a 8a (23)  
6a Da 1a 8a 3a 1a 2a  
Da Da Da 5a 8a (23) 9a  
2a Da Dm 4a 2a 8a 0a  

66 040 € 
63 585 € 
68 600 € 
64 570 € 
62 200 € 
56 875 € 
68 460 € 
66 355 € 
42 150 € 
52 800 € 

H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 17PRIX DE GIEN - 14 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 4 – 7 – 8 – 3 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 3 – 4 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KALISTA TILOU 
KA DANSE FOLLE 
KANSAS CITY 
KARIDY DU DOME 
KALITA MAUZUN 
KEPT WOMAN DARLING 
KINDLY DES CROUAS 
KYRIELLE DES MONTS 
KRISTINA DREAM 
KALIOPE DE MASSARA 
KATARINA ONE 
KELLE BELLE CREPIN 
KANNARA DU VIVIER 
KAZANKINA SPORT 

GAILLARD PH. 
NIVARD F. 
CHALON CH. 
DAUGEARD PH. 
GERGOUIL Mat. 
BERTHAULT F. PH. 
FOURNIGAULT G. 
ABRIVARD M. 
BLANCHON P. 
PRALUS J. P. 
SIONNEAU H. 
DESPRES N. 
CORDEAU P. J. 
BEKAERT D. 

GAILLARD PH. 
BROUST L. 
CHALON CH. 
DAUGEARD PH. 
FOIN J. 
BERTHAULT F.P. 
FOURNIGAULT G. 
ABRIVARD M. 
ROUBAUD J.M. 
PRALUS J.P. 
SIONNEAU H. 
DESPRES N. 
CORDEAU P.J. 
GAUVIN M. 

Da 9a Da (23) 8a Da  
Da 6a 4a Da 7a Da 7a  
Da 7a Da 7a Da Da  
6a (23) 2a Da da 5a  
1a Da 6a (23) Da 
8a 4a 7a Da 2a 9a 4a  
7a (23) Da 4a 0a 7a  
0a 1a Da 5a 4a 
1a 5a Da 5a 
4a 7a 8a Da 4a (23) 2a  
Da Da 6a 4a 9a (23) 9a  
8a (23) 8a 3a 8a 3a  
8a 0a 9a 7a (23) 9a  
Da 7a Aa 2a 6a 5a 0a  

3 570 € 
4 065 € 
5 260 € 
5 555 € 
5 680 € 
6 275 € 
7 350 € 
7 550 € 
7 700 € 
7 860 € 
7 885 € 
7 910 € 
7 995 € 
8 170 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 52PRIX JEAN MONIER - 14 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 3 – 10 – 11 – 14 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 13 – 14 – 3 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KYOTO DES DURIEZ 
KEOPS DU RABUTIN 
KAMEL SEVEN 
KOURTAMBLAY 
KWAK DES DURIEZ 
KARER DAS 
KEEP TRUSTING 
KARAYAN DES IRIS 
KAMEL DU BAS BOSQ 
KIWI DES BOIS 
KELKODIL 
KENTUCKY DERBY 
KECOU DE VILLABON 
KIMONO JULRY 

TINTILLIER A. 
MASSCHAELE PH. 
FOURNIGAULT G. 
BERTHAULT F. PH. 
DORISON V. 
DURANTET L. 
GROSBOT R. 
LERENARD A. 
LAURENT G. 
BEKAERT D. 
MARTINEAU N. 
NIVARD F. 
LAMAZIERE L. 
GAUVIN J. P. 

DORISON V.  
MASSCHAELE G. 
FOURNIGAULT G. 
BERTHAULT F.P. 
DORISON V.  
DURANTET L. 
DESPRES N. 
LERENARD L. 
LAURENT G. 
LERENARD L. 
MARTINEAU N. 
NIVARD F. 
LERENARD L. 
GAUVIN J.P. 

Da 6a 5a 8a 7a (23)  
5a 6a 4a 5a Da Da  
Da 6a 4a Ta (23) 7a  
4a 9a 2a 6a 6m Da  
6a Da 6a 3a Da (23)  
Da 3a Da 5a 5a Da  
Da 7a 3a 8a (23) 0a  
2a 3a Da Da 4a 4a  
Da Da (23) 7a Da Da  
Da Da 2a 3a Da Da  
6a 2a Da 2a 5a Da 
Aa Da 4a 0a (23) Da  
Da 5a 1a Dm Da Da  
3a 6m Da Da Da Da  

1 170 € 
3 540 € 
3 665 € 
4 890 € 
7 130 € 
7 600 € 
7 810 € 
7 855 € 
8 050 € 
8 140 € 
8 205 € 
8 320 € 
8 380 € 
8 435 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 6 Départ prévu à 
12H 47PRIX JEAN ENSCH - 14 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 1 – 7 – 8 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 10 – 7 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JEWEL DU ROEN 
JUST HAUFOR 
JOYEUX D'OUXY 
JOKER ATOUT 
JOYAU DAIRPET 
JAGUAR DE THABE 
JEUNE PRODIGE 
JAGUAR D'HERMES 
JASPER JOHNS 
JEU SET ET SMILE 
JIBRIL SNOB 
JAGUAR GEMA 
JUGEMENT D'AVE 
JACQUOT DU DOME 

BOUYER G. 
LEBOUTEILLER J. 
VERRIERE L. 
MARIE H. 
GOURGAND C. 
MAILLARD J. M. 
PETREMENT CH. 
NIVARD F. 
BEKAERT D. 
ABRIVARD M. 
MALLET Alb. 
GAZON S. 
RYNWALT-BOULARD P. A. 
DAUGEARD PH. 

BOUYER E. 
LEBOUTEILLER J. 
VERRIERE J.L. 
MARIE PH. 
BOURLIER S. 
DAUGEARD PH. 
PETREMENT CH. 
THOREL G. 
CALLIER P. 
DESLANDES B. 
DREUX C. 
GODARD J.M. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
DAUGEARD PH. 

Da (23) Dm 3m Da  
2a (23) 3a 3a 3a 2a  
Da Da 5a Da (23) Da  
Da 5a 6a 8a 0a 0a (23)  
4a Da 2a 1a 7a Da 7a  
Da Da (23) 4a Da Da  
1a 7a 8a 0a (23) 2a  
6a Da 2a (23) Da 2a  
4a 6a 5a 2a 9a Da 5a  
6a 7a 7a 2a (23) Da  
3a 4a 1a 7a (23) 0a  
7a 5a Da 2a Da 0a  
7a 0a 0a (23) Da 8a  
9a Da (23) 3a 2a 8a  

13 640 € 
21 560 € 
21 825 € 
28 850 € 
29 455 € 
31 710 € 
31 915 € 
32 795 € 
35 210 € 
35 425 € 
36 115 € 
36 870 € 
38 350 € 
38 360 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 12PRIX DE LA SOCIETE HIPPIQUE FRANCAISE - 10 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 33.000 Euros

FAVORIS : 2 – 6 – 7 – 8  CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 10 – 8 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LEADER OAKS 
LUPIN D'ETE 
LIONNE DES BROUETS 
LIZZY DE JOUDES 
LE MAGNIFIQUE DJOC 
LEO DES MALBERAUX 
L'AMIRAL STREET 
LOTTA LOVE 
LAGNU MAG 
LIZZANO D'ALOUETTE 

VIDAL G. 
DUCHER J. PH. 
LAMAZIERE L. 
LAURENT G. 
TINTILLIER A. 
GENCE F. 
BEKAERT D. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
CHAVATTE A. A. 

VIDAL G. 
DUCHER J.P. 
DESPRES R. 
LAURENT G. 
RAFFESTIN G. 
THOREL G. 
SEGUIN V. 
PARTAIX T. 
BOURGOIN B. 
CHAVATTE A. 

1a Da Da 3a Da 7a 
1a 1a 
3a 9a 1a 7a 7a Da 2a  
5a Da 4a 3a 1a Da 2a  
4a 2a Da 2a 3a Da 1a 
6a Dm 2a 1a 7a 4a (23)  
2a 1a 5a (23) 1a 3a Da 
1a 4a 0a 2a 2a 9a (23) Da  
4a 7a 3a Da (23) Da Da  
1a Da 1a (23) 1a 

13 955 € 
14 400 € 
21 535 € 
22 010 € 
22 620 € 
23 715 € 
25 745 € 
26 500 € 
31 790 € 
46 125 € 

H3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 
H3 
F3 
M3 
M3 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
13H 22PRIX DE VENDAT - 11 Concurrents - Monté - 2 200 M - 22.000 Euros

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 7 – 11 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

GORAZON 
IMPACT DU CAUX 
HELKO DEL SOL 
IMPACTS LUDOIS 
INES D'HERME 
INVAR HIGHLAND 
INCUDINE 
IGLON DAIRPET 
HASARD BLOND 
HARIBELO DE NUIT 
HORCHATA 

MASSELON CH. 
BROUST F. 
PITON Lou. 
DERSOIR-HABIB W. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
CHAMPENOIS Mat. 
ROUSSEL And. 
PELTIER Tha. 
LAFFAY M. 
BERTIN Lil. 

DELL'AQUILA S. 
LAVIGNE Y. 
MASSCHAELE G. 
BOURLIER S. 
LEBOUTEILLER J. 
LERENARD L. 
MACHET J.M. 
CHAUVE LAFFAY H. 
PELTIER G.L. 
BLANC P. 
LEFRANC E. 

0a 0a 0a 8a 6a 0a 8m  
3m Dm 5m 4m Dm  
3m 7a 9a (23) 4a 4a  
0a 1m 2a 4a 6m 3m  
Dm 9a 0a 9a (23) Dm  
2m 3m 5m 3m 8m 2a  
3a 1m 4m 6m 1m 6m  
5a 6a 4a 6m 2a 6a 5a  
Dm 4m 0a 3a (23) 3m  
0a 2a 7a 2a 7m 6a (23)  
1m 0a 3m 7m 0a (23)  

53 690 € 
54 360 € 
57 760 € 
66 490 € 
67 570 € 
68 845 € 
70 595 € 
73 224 € 
74 350 € 
75 015 € 
77 505 € 

H8 
H6 
H7 
H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
H7 
H7 
F7 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX DE LA BOURBOULE - 12 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 3 – 1 – 7 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 7 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HYPOLIT DE BEL AIR 
GAZELLE VOGOULIERE 
GONZALES 
GRAND RESTAURANT 
GIRLY D'HUON 
GUERRIER LUDOIS 
GRANIT DU MONT 
GORLANDO LUDOIS 
GALION VOLSIN 
GALION DES THIRONS 
FARAMEL DE JADE 
GALA PRIMEUR 

MERLE O. 
BROUST F. 
ABRIVARD M. 
PELTIER F. J. 
MARIE H. 
YVON M. 
CHASSAGNE C. 
GOURGAND C. 
TINTILLIER A. 
BEKAERT D. 
NIVARD F. 
LE CREPS R. 

MERLE O. 
BROUST L. 
GRIMAULT A.P. 
PELTIER F.J. 
MARIE PH. 
VIDAL Y. 
CHASSAGNE C. 
BOURLIER S. 
BLOT E.G. 
HUGUET G.R. 
LEBLANC F. 
FOIN J. 

Da 2a Da 3a 0a 1a 5a  
6a 5a 7a 3a 0a 0a 9a  
2a Dm 2a 4a Da 3a  
Da 5a 9a 2a 9a 0a Da  
2a 0a 7a 0a 6a 0a 0a  
0a 4a 1a 0a 0a (23) 0a  
5a 3a 4a 6a Da 6a (23)  
7a 6m 0a 6a 6a 5a 3a  
9a 0a Da 4a 2a 1a 8a  
1a 3a 1a 2a 1a 8a (23)  
1a 3a Da Da (23) Da  
8a 0a (23) 2a 4a 1a  

66 445 € 
66 925 € 
73 355 € 
73 830 € 
74 290 € 

125 425 € 
128 305 € 
132 820 € 
138 730 € 
140 180 € 
141 460 € 
144 745 € 

H7 
F8 
H8 
H8 
F8 
H8 
H8 
H8 
H8 
H8 
H9 
H8 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


